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Ogłoszenie

o wyniku postępowania przetargowego o wartości szacunkowej do kwoty określonej 
w przepisach  wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Działając w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Instytut Lotnictwa w Warszawie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy Prawo Zamówień Publicznych nr postępowania 20/DF/Z/11 – na kompleksowe wykonywanie prac porządkowych oraz drobnych prac konserwacyjnych w budynkach i na terenie siedziby Zamawiającego wraz z hotelem, zgodnie 
z wymaganiami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na Wykonawcę zamówienia wybrana została firma:
AWIMA Sp. J.

ul. 3 – go Maja 2B/22

05-410 Józefów

fax: /22/ 872 01 43 
Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą mając na uwadze zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.) art. 92   raz warunki  udziału w postępowaniu określone 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów 
w  ocenie   i spełnia wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Jednocześnie informujemy że do postępowania wpłynęło 4 oferty.
Żaden   Wykonawca nie został wykluczony, żadna oferta nie została  odrzucona z postępowania.
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, w sposób który został określony w art. 27 ust. 2 w/w ustawy.

W załączeniu zestawienie oceny ofert wraz z punktacją. 
Zestawienie ofert z punktacją:

	Numer oferty
	Oferent
	Liczba pkt. 
w kryterium cena
	Liczba pkt. 
w kryterium

proponowane materiały
 i środki czystości 
	Liczba pkt. 
w kryterium

posiadane maszyny 

i urządzenia
	Razem

	1.
	AWIMA Sp. J.

ul. 3 – go Maja 2B/22

05-410 Józefów
	80,00 pkt.
	10,00 pkt.
	9,26 pkt.
	99,26 pkt.

	2.
	DC SYSTEM Sp. z o.o.

ul. Marsa 56A

04-242 Warszawa
	65,54 pkt.
	8,62 pkt.
	6,30 pkt.
	80,45 pkt.

	3.
	PHU „GAMMA”

ul. Wolska 75/90

01-229 Warszawa
	56,23 pkt.
	8,97 pkt.
	7,04 pkt.
	72,23 pkt.

	4.
	EVER GRUPA Sp. z o.o.

ul. Arkuszowa 39

01-934 Warszawa
	38,09 pkt.
	8,97 pkt.
	10,00 pkt.
	57,05 pkt.
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